МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2017                                                                                                                           № 43

с. Старая Березовка

О начале отопительного сезона 2017-2018 г.г. в муниципальном образовании «Усть-Чижапское сельское поселение»

       Руководствуясь пунктом 12 части 2 Постановления Правительства Российской Федерации № 307 от 23.05.2006 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с низкой температурой воздуха в помещениях социальных объектов

       1. Начать отопительный сезон 2017-2018 г.г. на территории муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» с 1 сентября 2017 года.
       2. Директору МУП «ЖКХ Березовское» Герасимову В.И. обеспечить работу котельной «Школьная» в указанные сроки.
       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                      С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлен:                                                                     В.И. Герасимов

Исп. Наркевич О.Я.
42-1-33